

14. MÁJ 2019

19248

Faktúra FV190167



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Sídlo: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika
Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 190167
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: 29.04.2019 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 30.04.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.05.2019 Objednávka:
 Zákazka: SKPP
 Číslo dod. listu: VPGF19000061 Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH ZI.	
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
1.	27207	Popis. 8586 biely Permanent	1,000 ks			0,830	0,83 20	1,000	1,00	
2.	14464	Značkovač permanentný biely 13227	1,000 ks			0,920	0,92 20	1,100	1,10	
3.	135618	Clin 750ml na okná a rámy modrý	2,000 ks			1,375	2,75 20	1,650	3,30	
4.	21992	Clin - 500ml s MR Citrus na okná	2,000 ks			1,250	2,50 20	1,500	3,00	
5.	140063	Stierka na okna -35cm	2,000 ks			1,500	3,00 20	1,800	3,60	
6.	136323	Stierač na okna 23x24cm	1,000 ks			1,040	1,04 20	1,250	1,25	
7.	26229	Vanish 1L na škvrnny biely	1,000 ks			2,500	2,50 20	3,000	3,00	
8.	26530	Bielidlo na prádlo 600g	1,000 ks			2,330	2,33 20	2,800	2,80	
9.	37131	Rukavice BUNTING 8 biele	2,000 pár	0,167 bal		0,835	1,67 20	1,000	2,00	
10.	58365	Hydroxid sodný 1kg	1,000 ks			2,250	2,25 20	2,700	2,70	
11.	135074	Domestos 750ml Pine Fresh	2,000 ks			1,250	2,50 20	1,500	3,00	
12.	134002	Páska lep.Lemovka na koberce šedá	1,000 ks			2,670	2,67 20	3,200	3,20	
13.	76116	Páska akrylová 12/3	1,000 ks			1,420	1,42 20	1,700	1,70	
14.	21585	Sušiač na bielizeň Jolly 18bm	1,000 ks			10,330	10,33 20	12,400	12,40	
15.	73078	Izolač. páska PVC 15/10 červená	2,000 ks	0,200 bal		0,375	0,75 20	0,450	0,90	
16.	73080	Izolač. páska PVC 15/10 žltá	2,000 ks	0,200 bal		0,250	0,50 20	0,300	0,60	
17.	73304	Izolač. páska PVC 15/10 čierna	2,000 ks	0,200 bal		0,250	0,50 20	0,300	0,60	
18.	76125	Izolač. páska PVC 15/10 zelená	1,000 ks			0,250	0,25 20	0,300	0,30	
19.	73081	Izolač. páska PVC 15/10 modrá	1,000 ks			0,380	0,38 20	0,450	0,45	
20.	21710	Tacka chrom oval 45,5*34cm	2,000 ks			5,250	10,50 20	6,300	12,60	
21.	75866	Žiarovka LED CLS 9W A60 E27 NW	2,000 ks			1,835	3,67 20	2,200	4,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	53,25	10,65	63,90
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 98,6 Kg

K úhrade**63,90 EUR**

Slovom: Šesťdesiattri 90/100 EUR